ENTENDIMENTO DA FISCALIZAÇÃO, uma vez que mediante a documentação já
apresentada e complementada pela requerente provado está a sua
regularização.

b) Com relação a parte do Processo, referente ao Adicional do I.R. dos meses de
02.93 e 06/93, cujo crédito fiscal, atualizado para 26.02.99, é de R$ 2.774,44
(Dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos),
conforme xerox do DARF emitido pela ARF/BTU, a requerente informa que o
referido valor será compensado com o seu crédito que ainda tem com a
UNIÃO, conforme processo de compensação n° 13873.000344197-15.

Decidindo a lide a Autoridade 'a que julgou procedente o lançamento,